1

证券代码：601788   股票简称：光大证券  公告编号：临 2021-066

H 股代码：6178      H 股简称：光大证券

光大证券股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

根据《公司法》和《公司章程》等相关规定，光大证券股份有限

公司（以下简称公司）于 2021 年 11 月 12 日召开第五届十九次职工

代表大会，选举林静敏女士为公司职工监事，任期自选举通过之日起

至公司第六届监事会换届之日止。

特此公告。

附件：林静敏女士简历

光大证券股份有限公司监事会

2021年 11 月 13 日

2

附件：

林静敏女士简历

林静敏女士，1983年出生，毕业于厦门大学，获管理学学士、硕

士学位，中国注册会计师协会非执业会员。现任公司风险管理与内控

部总经理助理。曾任公司投行上海二部投行助理、风险管理部净资本

与流动性风险监控团队负责人。

	OLE_LINK3